

Klaus Hansen Investment ApS

Toftevej 35, 8464 Galten

CVR-nr. 44 86 65 44

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2026

Klaus Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Klaus Hansen Investment ApS Toftevej 35 8464 Galten
	CVR-nr.: 44 86 65 44 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Klaus Hansen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	Klaus Hansen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er formuepleje, herunder besiddelse af kapitalandel i MTO Electric A/S

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -10.243 kr. mod -7.169 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 340.761 kr. mod -204.710 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 <u>2025</u>	31/5 - 31/12 <u>2024</u>
Bruttotab	-10.243	-7.169
Driftsresultat	-10.243	-7.169
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	493.466	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-185.529</u>	<u>-254.668</u>
Resultat før skat	297.694	-261.837
Skat af årets resultat	<u>43.067</u>	<u>57.127</u>
Årets resultat	<u>340.761</u>	<u>-204.710</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	340.761	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-204.710</u>
Disponeret i alt	<u>340.761</u>	<u>-204.710</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	4.672.250	4.672.250
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.672.250	4.672.250
Anlægsaktiver i alt	4.672.250	4.672.250
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	55.474	25.765
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	13.358	31.362
Andre tilgodehavender	49.275	0
Tilgodehavender i alt	118.107	57.127
Likvide beholdninger	46.061	38.081
Omsætningsaktiver i alt	164.168	95.208
Aktiver i alt	4.836.418	4.767.458

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	136.051	-204.710
	Egenkapital i alt	176.051	-164.710
Gældsforpligtelser			
5	Anden gæld	3.977.170	4.379.274
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.977.170	4.379.274
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	151.085	175.394
	Anden gæld	527.112	372.500
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	683.197	552.894
	Gældsforpligtelser i alt	4.660.367	4.932.168
	Passiver i alt	4.836.418	4.767.458

1 Medarbejderforhold

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	-204.710	-164.710
Årets overførte overskud eller underskud	0	340.761	340.761
	40.000	136.051	176.051

Noter

	1/1 - 31/12 2025	31/5 - 31/12 2024
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.041	2.894
Andre finansielle omkostninger	<u>178.488</u>	<u>251.774</u>
	<u>185.529</u>	<u>254.668</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2025	4.672.250	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>4.672.250</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>4.672.250</u>	<u>4.672.250</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>4.672.250</u>	<u>4.672.250</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2025	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
5. Anden gæld		
Anden gæld i alt	<u>3.977.170</u>	<u>4.379.274</u>

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Klaus Hansen Holding ApS, CVR-nr. 41337362, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)**Sambeskatning (fortsat)**

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.